
Sáčkový vysavač, GL-30 Bag&Bagless, Modrá
BSGL3B2208

včetně příslušenství
1 x tryska na spáry
1 x polstrovací tryska

zvláštní příslušenství
BBZ082BD Podlahová tryska, BBZ10TFG Textilní filtrační sáček,
BBZ11BF Bionic filtr, BBZ124HD Tryska na tvrdé podlahy,
BBZ153HF HEPA filtr, BBZ42TB Turbokartáč na polstrování

Silný výkon v praktickém formátu pro
rychlé a jednoduché vysávání
● Bag&Bagless: používá nádobu na nečistoty, aby se snížily

náklady za sáčky, nebo hygienický sáček na prach, aby se co
nejvíce zamezilo kontaktu s prachem.

● Skvělé výsledky vysávání srovnatelné s 2400 W vysavačem* - s
mimořádně nízkou spotřebou energie.

● PowerProtect Systém: pro dlouhotrvající výkon vysávání, i když
se sáček zaplní.

● Méně časté výměny filtračních sáčků a nižší náklady díky
velkému 4 l objemu filtračního sáčku

● PureAir hygienický filtr pro čistší vyfukovaný vzduch z vysavače.
Díky tomu dosahuje vysavač třídy A u prachových emisí.

Technické údaje
Hmotnost netto (kg) :  5,700
Rozměry spotřebiče (mm) :  260 x 287 x 400
Hmotnost brutto (kg) :  7,0
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  315 x 305 x 490
Rozměry spotřebiče (mm) :  260 x 287 x 400
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  315 x 305 x 490
Rozměry palety :  205 x 80 x 120
Počet spotřebičů na paletě :  36
Rozměry palety :  205 x 80 x 120
Počet spotřebičů na paletě :  36
EAN :  4242002836348
Hmotnost netto (kg) :  5,700
Hmotnost brutto (kg) :  7,0
Max. elektrický příkon (W) :  700
Frekvence (Hz) :  50
Napětí (V) :  220-240
Délka přívodního kabelu (cm) :  700,0
Frekvence (Hz) :  50
Typ zástrčky :  Zalitá zástrčka bez uzemnění
Délka přívodního kabelu (cm) :  700,0
Typ zástrčky :  Zalitá zástrčka bez uzemnění
Aprobační certifikáty :  CE, Eurasian, Ukraine, VDE

'!2E20AC-idgdei!

1/2



Sáčkový vysavač, GL-30 Bag&Bagless, Modrá
BSGL3B2208

Silný výkon v praktickém formátu pro rychlé
a jednoduché vysávání

Výkon

- Nový inovativní HiSpin Motor s aerodynamickými noži a
perfektně kalibrovaným průtokem vzduchu pro velký sběr
prachu s nízkou spotřebou energie.

- PowerProtect Systém: pro dlouhotrvající výkon vysávání, i když
se sáček zaplní.

- Sáčky na prach PowerProtect (samotěsnící) zajišťují vysoký
výkon i při plnění sáčku. Méně výměn sáčků, méně dalších
nákladů.

- K dosažení až o 60% většího sacího výkonu a nejlepších
výsledků vysávání doporučujeme použít sáčky na prach
PowerProtect. Typ G ALL (BBZ41FGALL)

Energetická účinnost

- Třída B energetické účinnosti

Hygiena

- PureAir hygienický HEPA filtr pro čistší vyfukovaný vzduch z
vysavače. Díky tomu dosahuje vysavač třídy A u prachových
emisí.

- označení výměnného sáčku: TYP G ALL

Komfort

- Bag&Bagless: používá nádobu na nečistoty, aby se snížily
náklady za sáčky, nebo hygienický sáček na prach, aby se co
nejvíce zamezilo kontaktu s prachem.

- kolečková sací tryska s přepínáním (šířka sání NO_FEATURE)

- sací tryska na spáry a čalounění

- tryska na odsávání prachu při vrtání

- teleskopická trubka

- ergonomické madlo

- filtrační sáček o objemu: 4 l

- automatické navíjení kabelu

- akční rádius: 10 m

- elektronická regulace sací síly otočným regulátorem

- 3 otočná kolečka

- ukazatel výměny filtračního sáčku

- odkládací a parkovací poloha

- hmotnost 4.3 kg (bez příslušenství)

* Sběr prachu na koberci a trvdé podlaze se štěrbinami v porovnání s
BGL32400. Měřeno dle (IEC 60312-1: 2011-11)

2/2


